47.417.848 KAROLINA RAMOS BARELLA; 
CNPJ: 47.417.848/0001-84; 
Inscrição Estadual nº. ISENTO; 
Endereço: Rua Joaquim Tavora, n° 1407, sala 403, Parque São Paulo, Cascavel/PR; 
Administrador: Karolina Ramos Barella; 
CPF nº: 091.505.239-37; 
Valor Total: R$19.799,92 (dezenove mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois 
centavos).